
государственное казенное  учреждение социального обслуживания 

 Ростовской области центр помощи детям, оставшимся без 

 печения родителей, 

 «Новочеркасский центр помощи детям № 8» 

(ГКУСОРО Новочеркасский центр помощи детям № 8) 

 
 
 

 

 

                                                        ПРИКАЗ    

10.01.2023                                                                                          № 5-14                                                                          

                                                 г. Новочеркасск 

Об утверждении  

перечня должностей,  

связанных 

с коррупционными рисками  

 

 

 

         В целях реализации федерального законодательства о коррупции  

 

                                          ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Перечень должностей, замещение которых  связано с 

коррупционными рисками в ГКУСО РО Новочеркасском центре помощи 

детям № 8 (далее – Перечень),  согласно приложению к данному приказу. 

2. Использовать  Перечень в  антикоррупционной работе в учреждении. 

 

 

 

 

Директор                                                                            Л.В. Темина  

 

 

 

 

 
                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

   

                                                            Приложение №1  

                                       к приказу от 10.01.2023 № 5-14 

 

 

Перечень должностей,  

замещение которых  связано с коррупционными рисками в 

ГКУСО РО Новочеркасском центре помощи детям № 8  

 

 

- директор;  

- заместитель директора по воспитательной и реабилитационной  работе; 

- заместитель директора по социально-педагогической работе; 

- заместитель директора по административно-хозяйственной работе; 

- главный бухгалтер; 

- воспитатель; 

- социальный педагог; 

- педагог-психолог; 

- старший вожатый; 

- учитель-логопед; 

- музыкальный руководитель; 

- инструктор по труду; 

- педагог дополнительного образования; 

- медицинская сестра; 

- врач; 

- бухгалтер; 

- экономист по планированию; 

- специалист по закупкам; 

- специалист по охране труда; 

- специалист по кадрам,  

- секретарь руководителя. 

 

 


		2023-08-08T17:12:37+0300
	Тёмина Лариса Валентиновна




